
 
Min iste ro  de l l ’ Is t ruz ione  

de l l ’Un ivers i tà  e  de l la  r i ce rca  Istituto Comprensivo  “Alfonso Casati” 
via 1° Maggio – 20835 Muggiò (MB) 

Tel: +39039793882 - Fax: +39039790918 
cod.mecc. MIIC88300Q - cod.fisc. 94580960154 

e mail uffici  MIIC88300Q@ISTRUZIONE.IT 
pec  miic88300q@pec.istruzione.it  
e mail dirigente: muggiop@tin.it 
sito web  www.ic-casati.gov.it 

Prot. N. 1581/C7b 
Muggiò,  16 maggio 2016 

 
 
 

OGGETTO: Aggiudicazione Servizio di Cassa - CIG Z1F18FF1F6 
 
 
 

       
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

- VISTO il verbale della Commissione Tecnica per l’espletamento delle procedure di gara per  
  l’affidamento del servizio di Cassa  periodo 01/07/2016 – 30/06/2020 
 
- PRESO ATTO che nessuno ha presentato reclamo o opposizione 
 
- CONSIDERATO che è pervenuta una sola offerta 
 
- RITENUTO di procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento della convenzione di cassa  
 

 
D E C R E T A 

 
 

L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del Servizio di cassa dal 01/07/2016 al 30/06/2020 
all’Istituto di Credito: 

 
INTESA SAN PAOLO 

 
 

Al presente decreto seguirà la firma della convenzione di cassa come prevista e allegata al bando. 
 
Restano confermate tutte le disposizioni contenute nel bando di gara. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo della Scuola e sul sito web della stessa. 
 
 
 
                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  Dott. Michele QUAGLIARINI 
 
                                                                                                    (firma omessa ai sensi art.3 c.2 D.L.vo n. 39/93) 
 


